

D.A.M. A/S

**Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm**

CVR-nr. 26 74 84 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2023

Henrik Juhl Refsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.A.M. A/S
Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm

Telefon: 97 54 24 11

CVR-nr.: 26 74 84 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Lone Juhl, formand
Henrik Juhl Refsgaard
Line Juhl Refsgaard

Direktion

Henrik Juhl Refsgaard, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af auktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.110.777, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.886.537.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.839.780	4.448.120
Personaleomkostninger	1	-4.241.915	-4.381.189
Resultat før af- og nedskrivninger		1.597.865	66.931
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-161.378	-408.214
Resultat før finansielle poster		1.436.487	-341.283
Finansielle indtægter	3	3.500	4.100
Finansielle omkostninger		-15.786	-17.677
Resultat før skat		1.424.201	-354.860
Skat af årets resultat	4	-313.424	78.706
Årets resultat		1.110.777	-276.154
Overført resultat		1.110.777	-276.154
		1.110.777	-276.154

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.968.860	5.106.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>178.534</u>	<u>202.769</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.147.394</u>	<u>5.308.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.147.394</u>	<u>5.308.772</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>450</u>	<u>700</u>
Varebeholdninger		<u>450</u>	<u>700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.827	324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.369	124.265
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	179.369
Periodeafgrænsningsposter		<u>66.302</u>	<u>71.396</u>
Tilgodehavender		<u>262.498</u>	<u>375.354</u>
Likvide beholdninger		<u>3.018.396</u>	<u>1.217.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.281.344</u>	<u>1.593.742</u>
Aktiver i alt		<u>8.428.738</u>	<u>6.902.514</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>6.386.537</u>	<u>5.275.760</u>
Egenkapital		<u>6.886.537</u>	<u>5.775.760</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>557.119</u>	<u>346.663</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>557.119</u>	<u>346.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.449	359.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		49	49
Skyldigt sambeskatningsbidrag		102.968	0
Anden gæld		<u>699.616</u>	<u>421.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>985.082</u>	<u>780.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>985.082</u>	<u>780.091</u>
Passiver i alt		<u>8.428.738</u>	<u>6.902.514</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.275.760	5.775.760
Årets resultat	0	1.110.777	1.110.777
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>6.386.537</u>	<u>6.886.537</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.822.982	3.947.640
Pensioner	338.048	349.200
Andre omkostninger til social sikring	80.885	84.349
	<u>4.241.915</u>	<u>4.381.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>161.378</u>	<u>408.214</u>
	<u>161.378</u>	<u>408.214</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	1.600
Andre finansielle indtægter	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>3.500</u>	<u>4.100</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	210.456	100.663
Sambeskatningsbidrag	<u>102.968</u>	<u>-179.369</u>
	<u>313.424</u>	<u>-78.706</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	7.096.856	2.995.729
Kostpris 31. december 2022	7.096.856	2.995.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.990.853	2.792.960
Årets afskrivninger	137.143	24.235
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.127.996	2.817.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.968.860</u>	<u>178.534</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Inden for et år	38.460	38.460
Mellem 1 og 5 år	175.380	213.840
Efter 5 år	0	0
	<u>213.840</u>	<u>252.300</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JFN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
